
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO FIRMADO EM 31/01/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI;  CNPJ:
08.545.949/0001-89.
CONTRATADO: EMISSORA VALE DO APODI LTDA – ME - CNPJ:
02.381.328/0001-20
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA RÁDIO PARA A TRANSMISSÃO
DAS  SESSÕES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN,  NO
EXERCÍCIO 2020.
 
ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE n° 004/2020.
  
Valor Global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;
Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal de Apodi;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 31 – Ação Legislativa;
Programa: 01 – Atividades do Poder Legislativa;
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades do Poder Legislativo;
Elemento  de  Despesa:  07  -  3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
 
SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE, FRANCISCO DE FRANÇA
PINHEIRO Presidente e PELA CONTRATADA, EMISSORA VALE DO
APODI LTDA – ME - CNPJ: 02.381.328/0001-20.
 
 

Publicado por: FRANCISCO DE FRANÇA PINHEIRO
Código Identificador: 71562552

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


